TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỦ DẦU MỘT CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BAN KHẢO THÍ, KIÉM ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
VÀ ĐẢM BẢO CHẤT LƯỢNG

Số: 3 i /TB-BKTKĐ&ĐBCL Bình Dương, ngày /0 thảng 3 năm 2025

THÔNG BÁO
V/v thực hiện khảo sát lấy ý kiến của Cán bộ, Viên chửc, Giảng viên

về các hoạt động của Nhà trường, năm học 2024 - 2025

Thực hiện Kế hoạch số 102/KH-ĐHTDM ngày 26/8/2024 của Trường Đại học
Thủ Dầu Một về việc lấy ý kiến của các bên liên quan, năm học 2024 -2025, Ban Khảo
thí, kiểm định và đảm bảo chất lượng thông báo đến các đơn vị thuộc và trực thuộc
Trường, Cán bộ, Viên chức và Giảng viên thực hiện khảo sát lấy ý kiến về các hoạt động
của Nhà trường, năm học 2024 - 2025. Cụ thể như sau:

1. Mục đích:
Khảo sát lấy ý kiến của Cán bộ, Viên chức về môi trường làm việc; Khảo sát lấy ý

kiến Giảng viên về chương trình đào tạo; Khảo sát lấy ý kiến Cán bộ, Viên chức về hoạt
động nghiên cứu khoa học.

Ket quả khảo sát giúp Nhà trường có cơ sở tự đánh giá, cải tiến chất lượng môi
trường làm việc của Nhà trường, chất lượng chương trình đào tạo và chất lượng hoạt
động nghiên cứu khoa học.

2. Nội dung:

TT Nội dung Đối tượng

1
Khảo sát lấy ý kiến của
Cán bộ, Viên chức về
môi trường làm việc
(Phiếu 2)

Cán bộ, Viên chức,
Giảng viên toàn
Trường

2
Khảo sát lấy ý kiến
Giảng viên về chương
trình đào tạo (Phiếu 3)

Tất cả giảng viên
tham gia giảng dạy
cho Chương trình
(Bao gồm cả Giảng
viên thỉnh giảng)

3
Khảo sát lấy ý kiến Cán
bộ, Viên chức về hoạt
dộng nghiên cứu khoa
học (Phiếu 9)

Cán bộ, Viên chức,
Giảng viên toàn
Trường

Link khảo sát

https://khaosat.tdmu.edu.vn/

3. Thò’i gian khảo sát: Từ ngày 11/3/2025 đến hết ngày 30/3/2025.

4. Tổ chức thực hiện
- Ban Khảo thí, kiểm định và đảm bảo chất lượng: Thông báo, hướng dẫn khảo

sát lấy ý kiến, thu thập, xử lý kết quả lấy ý kiến theo quy định; tổng hợp kết quả, xây
dựng báo cáo khảo sát để báo cáo Lãnh đạo trường và chuyên đên các đơn vị liên quan;
xây dựng kế hoạch cải tiên.

https://khaosat.tdmu.edu.vn/

- Ban Tố chức nhân sự, thanh tra và pháp chế: Phối hợp theo dõi Cán bộ, Viên
chức tham gia khảo sát lấy ý kiến đảm bảo tỷ lệ theo Điều 9, Quy định lấy ý kiến phản
hồi các bên liên quan của truờng Đại học Thủ Dầu Một. Xử lý, đánh giá KPIs đối với
Cán bộ, Viên chức, Giảng viên không tham gia khảo sát.

- Các đo’n vị thuộc và trực thuộc Trường: Thông báo, theo dõi, đôn đốc, nhắc
nhở Cán bộ, Viên chức, Giảng viên tham gia khảo sát lấy ý kiến.

- Các đon vị liên quan: Căn cứ báo cáo kết quả khảo sát lấy ý kiến thực hiện các
nhiệm vụ điều chỉnh, cải tiến nhằm nâng cao chất lượng môi trường làm việc, chất lượng
chương trình đào tạo, chất lượng hoạt động khoa học công nghệ.

Trong quá trình triển khai nếu có khó khăn, vui lòng liên hệ qua email:
khaosat@tdmu.edu.vn để được hồ trợ.

Đe nghị các dơn vị thuộc và trực thuộc Trường, Cán bộ, Viên chức và Giảng viên
phối hợp thực hiện thông báo này./.

Nơi nhận:
- Các đon vị thuộc và trực thuộc Trường;
- Lưu: BKTKĐ&ĐBCL.

Trần Cấm Thi

mailto:khaosat@tdmu.edu.vn

3

HƯỚNG DẪN KHẢO SÁT LẤY Ý KIẾN CÁN BỘ, VIÊN CHỨC, GIẢNG VIÊN

VỀ CÁC HOẠT ĐỘNG CỦA NHÀ TRƯỜNG

I. Truy cập vào Website để thực hiện khảo sát ................................................................................ 4

II. Hướng dẫn khảo sát phiếu dành cho Cán bộ viên chức. ........................................................... 7

III. Hướng dẫn khảo sát phiếu dành cho Giảng viên ...................................................................... 8

IV. Hướng dẫn chỉnh sửa đáp án đã khảo sát ............................................................................... 10

4

I. Truy cập vào Website để thực hiện khảo sát

Bước 1: Truy cập Website: https://khaosat.tdmu.edu.vn/

Bước 2: Khi vào hệ thống, bấm Đăng nhập để tiếp tục

Bước 3: Chọn tài khoản cần đăng nhập để thực hiện khảo sát.

https://khaosat.tdmu.edu.vn/

5

Bước 4: Bấm tiếp tục để điều hướng về trang khảo sát.

Bước 5: Khi đăng nhập thành công, kéo xuống tìm và chọn Khảo sát các bên liên

quan dành cho hệ toàn trường.

6

Bước 6: Khi truy cập vào bộ biểu mẫu hệ toàn trường, sẽ thấy được các biểu mẫu

cần làm khảo sát, chọn biểu mẫu cần khảo sát tương ứng.

7

II. Hướng dẫn khảo sát phiếu dành cho Cán bộ viên chức.

Đối với phiếu 2, 9 khi bấm vào biểu mẫu sẽ điều hướng trực tiếp vào bộ biểu mẫu

khảo sát. Bắt buộc phải đăng nhập vào bằng Gmail của nhà trường.

Bước 1: Tùy chọn các đáp án.

Bước 2: Khi khảo sát xong, bấm Lưu dữ liệu để lưu lại các đáp án khảo sát.

8

III. Hướng dẫn khảo sát phiếu dành cho Giảng viên

Đối với phiếu 3 khi bấm vào biểu mẫu sẽ điều hướng sang trang Xác thực, chọn

vào chắc tùy chọn tương ứng để xác thực.

Bước 1: Bấm vào biểu mẫu phiếu 3.

Bước 2: Vào trang xác thực, chọn các tùy chọn tương ứng.

9

Nếu đang đăng nhập bằng Gmail trường thì bấm vào lựa chọn Mail trường, sau đó

sẽ chọn chương trình đào tạo muốn khảo sát sau đó bấm xác thực để hệ thống kiểm tra.

Nếu đang đăng nhập bằng ngoài trường thì bấm vào lựa chọn Mail cá nhân, sau đó sẽ

nhập các dữ liệu tương ứng và chọn chương trình đào tạo muốn khảo sát sau đó bấm xác

thực để hệ thống kiểm tra.

Bước 3: Sau khi xác thực thành công sẽ điều hướng vào biểu mẫu khảo sát, thực

hiện khảo sát giống mẫu phiếu dành cho Cán bộ viên chức.

10

IV. Hướng dẫn chỉnh sửa đáp án đã khảo sát

Bước 1: Chọn biểu mẫu cần chỉnh sửa đáp án.

Bước 2: Hệ thống sẽ cho phép chọn xem lại, bấm xem lại để điều hướng vào biểu

mẫu.

11

Bước 3: Sau khi chỉnh sửa xong, bấm vào Cập nhật dữ liệu để lưu đáp án đã chỉnh

sửa.

❖ Nếu có xảy ra sự cố khi đánh giá, Quý Thầy/Cô vui lòng chụp màn hình và gửi về

Email: khaosat@tdmu.edu.vn với nội dung:

 Họ và tên

 Mã viên chức

 Đơn vị

 Mô tả sự cố

 Ảnh chụp màn hình

mailto:khaosat@tdmu.edu.vn